Ibidem.

Hic est regio*n*e sepulcus est D. IOANNES
 HESSELS à Louando sacerdos, huius ec-
 clesiae Canonicus & Regius S. Theologiae
 Professor, vir celeberrimus & pietate ac
 eruditione incomparabilis, qui haereses
 suo tempore gravantes, tum viua voce,
 tum editis libris strenue profligavit, &
 moriens Letaniis. Id. Novemb. Anno
 incarnationis verbi M. D. LXXV. aetatis vero sua
 XLIII. peis doctisque omnibus, & Theo-
 logiae imprimis schola maximum sui de-
 siderium reliquit. Orate pro eo.

MEMORIAE SACR.

IOANNES WAMESIVS H. S. E.
 Quem breuiter Lector nosce.

Natus Leodici Eburonum A.M. 15.XXIV.

Ad studia inde Iuris transiit,

In ijs quoque famam adeptus, etiā Grecis,

Natura & Industria duce.

At in Iure ad culmen ipsum conscendit.

Doctor renuntiatus A. M. 15. LII.

Publicè Profess. in hac schola A. M. 15. LVI.

Deniq; primarius antecessor A. M. 15. LXX.

Hoc munus cum laude annos xx. obiit.

Primoribus gratus, vulgo venerabilis,

omnibus charus:

Breuiter doctrina, prudentia, auctoritate,

inter æui sui primos.

Obiit diutina in ualitudine. A. M. 15. XC. XI.

kal. Sext.

Iste vir fuit, Lector, sed fuit,

Tu quoque quodes, non eris.

Alius alias, sed omnes huc imus.

Cogita, & huic bene appreccare,

Ita posteri tibi.

Magne Deus ipsi & nobis miserere.

Heredd. P. P.

D. O. M.

Et pīs manibus M. HERMANNI FRAN-

CISCI DOVERSCHIE Delfensi, Petrus

Franciscus Douerschie fratri charissimo

frater moestiss. Pos.

Hoc lumen Hermanni DOVERSCHIE

membra quiescent,

Quem fratri struxit fratri amica manus.

Delfca cui dederat tellu primordia vita,

Louanium eradicis moribus & studijs.

Et iuuenem primo legum insigniuit honore,

Vix licet impletet lastra quatorna semel.

Qui iustas igitur posset prohibere querelas?

Qui fratrem ad fratribus stellere vates tumulum?

Vixit ann. xx i. obiit A. c. 15. i. 15. lxxii. iii.

Non. Iunii Cuius anima Deus sit propitius.

D. O. M.

Pictore patre natu hic iacet puer,

Opusque patris est quod vides, & non vides.

Res que fuit, non est; sed umbra ista manet.

Res ipsa quinque spatia Solis egerat,

Cum Deus ab ista luce ad eternam vocat.

O vita brevis! ô VILLA HOMO! si cogitas,

Tu brevia sperne, anhela ad immortalia.

IUDICVS VANDER BAREN mœstus Pater,
affectus & artis suæ hoc specimen posuit,

DANIELI SVAVISSIMO filio,

Qui obiit xii. Kal. Iunias, m. 15c.

Cum vixisset annos quinque, menses cir-
citer v.

HVC PRIMVS ET VLTIMVS ORDO.

Sub turris Louaniensis imagine cadentis.

Homo fragilis est, & quidquid ab humana manu.

Ruinas has vides & reliquias? turris fuit: